CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE

Aviso n.º 390/2007 de 22 de Maio de 2007

José António Silva Brum, vice-presidente da Câmara Municipal de Ribeira Grande, torna público que foi
prorrogado o prazo para a entrega de propostas ao concurso público para a Empreitada de Requalificação
Urbanística do Areal de Santa Bárbara, cujo anúncio foi publicado no Diário da República, 2.ª série, no dia 9
de Abril de 2007.

As propostas serão entregues até às 15.30 horas do dia 11 de Junho de 2007, pelos concorrentes ou
seus representantes, na Divisão de Obras e Urbanismo da Câmara Municipal da Ribeira Grande, sita à Rua
Luís de Camões – 9600 Ribeira Grande.

A abertura de propostas realizar-se-á pelas 10 horas do 1.º dia útil seguinte ao termo do prazo para a
entrega de propostas.

9 de Maio de 2007. - O Vice-Presidente, José António Silva Brum.